АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02.08.2022  №  350
          г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013  № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,  руководствуясь ст. 26, ст.29, ст. 35,  Устава муниципального образования «Велижский район»  (новая редакция), письмом РОСТЕХНАДЗОРА по Смоленской области от 14.07.2021 №201-3414 и в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период» (в редакциях постановлений от 20.07.2016 №468,   07.06.2017  №  328, от 04.08.2017 №446, от 07.08.2018  № 371, от 06.08.2019 № 383, от  26.06.2020  №  274, от  23.06.2021  №  264, от 26.08.2021  № 365):
1) вывести из состава комиссии Горбачева Александра Викторовича – государственного инспектора отдела государственного энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями по Смоленской области МТУ Ростехнадзора, члена комиссии;
2) ввести в состав комиссии Ковалева Дмитрия Александровича – заместителя начальника  отдела государственного энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями по Смоленской области МТУ Ростехнадзора, члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://velizh/admin-smolensk.ru/.

И.о. Главы  муниципального образования
 «Велижский район»  								О.В. Аскаленок